MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

            INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

O  CHEFE  DO  NÚCLEO  DE  INOVAÇÕES  TECNOLÓGICAS  DO  INSTITUTO
FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  BAIANO,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o  Resultado das Entrevistas (2ª Etapa) do Processo
Seletivo de estagiário de nível superior em Tecnologia da Informação, regido pelo Edital nº
40, de 13 de junho de 2017.

* - Candidatos que não compareceram à 2ª Etapa (entrevistas).

Salvador, 31 de julho de 2017.

Original Assinado
GESSIONEI DA SILVA SANTANA

Chefe do Núcleo de Inovações Tecnológicas

CANDIDATO(A) ITEM 1 ITEM 2 ITEM 3 ITEM 4 TOTAL
Ademario Santos Cunha 0 1 0,5 0,5 2
Anderson Glaydson Ferreira Santos * - - - - 0
André Espírito Santo Filho 1 1 0 0,5 2,5
Dener da Conceição Xavier * - - - - 0
Emanoel Mascarenhas dos Santos * - - - - 0
Geovana de Jesus Santos * - - - - 0
Gustavo Crespo Lima 2 1 0 0,5 3,5
Isis Silva Gomes 2 1,5 0,5 1 5
Ítalo Barberino Gregório 2 1 0 0,5 3,5
Jonnatha Jean Souza de Assis Brito * - - - - 0
Lívia Santana Anjos * - - - - 0
Lucas Damasceno de Araújo * - - - - 0
Manoel Teofilo da Silva Filho * - - - - 0
Marcelo Vinícius Silva Brito 1 1 0,5 0,5 3
Matheus Ednei Nepomuceno Souza 2 1,5 0,5 1 5
Naiara da Encarnação Neves 1 1 0,5 0,5 3
Rafael Santos Santana 1 1,5 0,5 0,5 3,5
Rubem Cardoso do Nascimento 2 1,5 0,5 0,5 4,5
Thiago Santos Vieira * - - - - 0
Victor Dias dos Santos Assis 1 1,5 0 0,5 3
Weslei de Melo Santos * - - - - 0